
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

O Secretário Municipal  de  Administração  de Alagoinhas -  Bahia  no uso  de suas
atribuições, após parecer da Controladoria Geral do Município, em concordância com
a  Lei  8.666/93,  resolve:  Adjudicar  e  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO
ELETRÔNICO  SRP nº  014/2022.  Objeto:  AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  DE
CONSTRUÇÃO DIVERSOS, FERRAMENTAS E MINERAIS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES  DA  SECIN  –  SECRETARIA  DE  INFRAESTRUTURA  DO
MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS/BAHIA. EMPRESA:  EMPRESA:  DEPAU  COMÉRCIO
DE MADEIRAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA,  LOTE 01 -VALOR: R$ 124.992,00
(cento e vinte e quatro  mil,  novecentos e noventa  e dois  reais),  LOTE 02 – VALOR:  R$
1.358.119,68 (um milhão, trezentos e cinquenta e oito reais mil,  cento e dezenove reais e
sessenta e oito centavos), LOTE 03 – VALOR: R$ 95.880,00 (noventa e cinco mil, oitocentos e
oitenta reais),  LOTE 04 – VALOR:  R$ 137.449,90 (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e
quarenta e nove reais e noventa centavos), LOTE 05 – VALOR: R$ 33.300,00 (trinta e três mil
e trezentos reais),  LOTE 07 – VALOR: R$ 6.995,00 (seis mil, novecentos e noventa e cinco
reais), LOTE 08 – VALOR: R$ 27.400,00 (vinte e sete mil e quatrocentos reais), LOTE 09 –
VALOR: R$ 3.459,00 (três mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais), LOTE 10 – VALOR: R$
35.880,00 (trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta reais),  LOTE 12 – VALOR:  R$ 12.349,80
(doze mil, trezentos e quarenta e nove reais e oitenta centavos). EMPRESA: LP INOVAÇÃO E
SOLUÇÕES LTDA,  LOTE 06 –  VALOR:  R$ 9.309,00  (nove  mil,  trezentos  e  nove reais).
EMPRESA: PASMAC PASSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI, LOTE 11 – VALOR:
R$  51.600,00  (cinquenta  e  um  mil  e  seiscentos  reais). Data  da  Homologação:
02/05/2022.  Maiores  informações  pelo  tel.  (0xx75)  3422-8607.  Alagoinhas-BA,
04/05/2022. Luiz Carlos Bastos Prata – Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.226 | Ano 14
04 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2022

Certificação Digital: XPE46UQW-RZCKUHBC-OYC9TYJG-DT5BDFJI
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


